
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/213/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SKARYSZEWIE 

z dnia 19 maja 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium 

Burmistrza Miasta i Gminy Skaryszew dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów za wyniki w nauce 

i inne osiągnięcia promujące gminę. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 

poz.446,1579 i 1948 oraz z 2017r. poz.730) oraz art. 90t ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz.U. z 2016r. poz.1943
1)

)- uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XII/89/2016 Rady Miejskiej w Skaryszewie z dnia 27 stycznia 2016r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Skaryszew dla uczniów 

szkół podstawowych i gimnazjów za wyniki w nauce i inne osiągnięcia promujące gminę wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stypendium może otrzymać uczeń, zamieszkały na terenie Gminy Skaryszew uczęszczający do: 

1) szkoły podstawowej klas IV-VIII 

2) I-III klas gimnazjalnych  w roku szkolnym 2016/17 

3) II-III klas gimnazjalnych w roku szkolnym 2017/18 

4) III klas gimnazjalnych w roku szkolnym 2018/19”. 

2. W § 4 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje  brzmienie: 

„1) Uczniowie, którzy w klasyfikacji rocznej uzyskali wzorową ocenę z zachowania oraz średnią ocen: 

a) 5,5- w szkołach podstawowych w kl. IV-VIII otrzymują stypendium w wysokości 200zł  

dla ucznia”. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: 

1. Uczniowie, którzy: spełnili warunek § 4 ust. 1 pkt 1a) lub 1b) i znaleźli się w gronie 15 uczniów 

w gminie ze szkół podstawowych i 15 uczniów z klas gimnazjalnych z najwyższą ogólną ilości punktów za 

osiągnięcia opisane w § 6 regulaminu otrzymują stypendia:  

a. w wysokości od 200 do 500 zł -dla uczniów szkół podstawowych   

b. w wysokości od 300 do 600 zł – dla uczniów z klas gimnazjalnych”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 5147



4. W § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Punktowane będą osiągnięcia w nauce, w konkursach przedmiotowych, artystycznych, zawodach 

sportowych, prace w organizacjach i stowarzyszeniach na rzecz społeczności szkolnej i lokalnej oraz wyniki 

egzaminu CKE”. 

5. w § 6 w ust. 2 skreśla się pkt 5 

6. w § 6  w ust. 2 dotychczasowe brzmienie pkt 6 oznacza się  jako pkt 5 

7. w § 6 w ust. 2 dotychczasowe brzmienie pkt 7  oznacza się jako pkt 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Skaryszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jan Jeżmański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy opublikowane zostały w Dz.U z 2016r. poz.1954,1985 i 2169  

oraz z 2017r. poz. 60 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5147


		2017-06-05T10:38:06+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




